
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1354-E3/21 - ASISTENTE DE PROFESIONAL – ORIENTACIÓN INGENIERÍA CIVIL
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 60 ###

Puntaje Mínimo de Cada Prueba 45,50 19,50
Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

3782324 53,20 28,00 81,20 48,72 Aprobado

3875799 34,30 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4257896 56,00 28,00 84,00 50,40 Aprobado

4329757 53,90 29,00 82,90 49,74 Aprobado

4390004 46,20 28,00 74,20 44,52 Aprobado

4413425 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4443647 55,30 28,00 83,30 49,98 Aprobado

4444149 63,70 27,00 90,70 54,42 Aprobado

4595163 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4655620 55,30 30,00 85,30 51,18 Aprobado

4663205 65,10 25,00 90,10 54,06 Aprobado

4683778 50,40 30,00 80,40 48,24 Aprobado

4686881 52,50 29,00 81,50 48,90 Aprobado

4702802 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4725920 40,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4732868 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4746535 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4757193 49,70 25,00 74,70 44,82 Aprobado

4765770 49,70 26,00 75,70 45,42 Aprobado

4774404 55,30 27,00 82,30 49,38 Aprobado

4778446 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4785881 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4810098 54,60 30,00 84,60 50,76 Aprobado

4828351 55,30 30,00 85,30 51,18 Aprobado

4862556 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4874405 57,40 27,00 84,40 50,64 Aprobado

4875652 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4882935 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1354-E3/21 - ASISTENTE DE PROFESIONAL – ORIENTACIÓN INGENIERÍA CIVIL
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 60 ###

Puntaje Mínimo de Cada Prueba 45,50 19,50
Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4891847 58,80 28,00 86,80 52,08 Aprobado

4905044 65,80 27,00 92,80 55,68 Aprobado

4905250 59,50 29,00 88,50 53,10 Aprobado

4912232 52,50 28,00 80,50 48,30 Aprobado

4921694 51,80 27,00 78,80 47,28 Aprobado

4927236 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4955676 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5022927 37,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5072708 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5088260 46,20 26,00 72,20 43,32 Aprobado

5199070 57,40 30,00 87,40 52,44 Aprobado

5377021 56,00 28,00 84,00 50,40 Aprobado

5403126 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5413408 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

3782324 22,10 16,70 38,80 18,40 0,00 10,80 29,20 68,00 27,20

4257896 21,40 25,00 46,40 23,00 0,40 11,58 34,98 81,38 32,55

4329757 22,80 8,60 31,40 0,00 3,80 0,00 3,80 35,20 14,08

4390004 20,80 12,60 33,40 5,40 3,80 0,00 9,20 42,60 17,04

4443647 25,00 15,50 40,50 12,30 5,60 0,00 17,90 58,40 23,36

4444149 21,10 6,70 27,80 16,90 0,00 0,00 16,90 44,70 17,88

4655620 24,50 7,40 31,90 3,10 3,80 0,00 6,90 38,80 15,52

4663205 25,00 5,00 30,00 9,20 0,00 0,00 9,20 39,20 15,68

4683778 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4686881 25,00 16,90 41,90 13,80 0,00 0,00 13,80 55,70 22,28

4757193 23,90 5,00 28,90 0,00 1,90 0,00 1,90 30,80 12,32

4765770 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4774404 22,20 6,70 28,90 0,80 3,80 0,00 4,60 33,50 13,40

4810098 20,50 5,00 25,50 0,00 3,80 0,00 3,80 29,30 11,72

4828351 25,00 22,10 47,10 10,70 3,80 0,00 14,50 61,60 24,64

4874405 22,50 7,40 29,90 0,00 3,80 0,00 3,80 33,70 13,48

4891847 22,60 8,80 31,40 0,00 5,60 0,00 5,60 37,00 14,80

4905044 23,10 11,20 34,30 0,00 1,90 0,00 1,90 36,20 14,48

4905250 25,00 13,30 38,30 3,80 3,80 0,00 7,60 45,90 18,36

4912232 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4921694 20,40 8,10 28,50 1,50 7,50 0,00 9,00 37,50 15,00

5088260 20,90 6,90 27,80 0,00 1,90 0,00 1,90 29,70 11,88

5199070 25,00 7,40 32,40 3,10 15,00 0,00 18,10 50,50 20,20

5377021 21,30 5,20 26,50 0,00 3,80 0,00 3,80 30,30 12,12

CONCURSO ABIERTO Nº 1354-E3/21 - ASISTENTE DE PROFESIONAL – ORIENTACIÓN 
INGENIERÍA CIVIL

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS
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MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4257896 50,40 32,55 82,95 Aprobado

3782324 48,72 27,20 75,92 Aprobado

4828351 51,18 24,64 75,82 Aprobado

4443647 49,98 23,36 73,34 Aprobado

5199070 52,44 20,20 72,64 Aprobado

4444149 54,42 17,88 72,30 Aprobado

4905250 53,10 18,36 71,46 Aprobado

4686881 48,90 22,28 71,18 Aprobado

4905044 55,68 14,48 70,16 Aprobado

4663205 54,06 15,68 69,74 Aprobado

4891847 52,08 14,80 66,88 Aprobado

4655620 51,18 15,52 66,70 Aprobado

4874405 50,64 13,48 64,12 Aprobado

4329757 49,74 14,08 63,82 Aprobado

4774404 49,38 13,40 62,78 Aprobado

5377021 50,40 12,12 62,52 Aprobado

4810098 50,76 11,72 62,48 Aprobado

4921694 47,28 15,00 62,28 Aprobado

4390004 44,52 17,04 61,56 Aprobado

4757193 44,82 12,32 57,14 Aprobado

5088260 43,32 11,88 55,20 Aprobado

4912232 48,30 0,00 48,30 No Aprobado

4683778 48,24 0,00 48,24 No Aprobado

4765770 45,42 0,00 45,42 No Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1354-E3/21 - ASISTENTE DE PROFESIONAL – 
ORIENTACIÓN INGENIERÍA CIVIL
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